106-2166 STAGING CMF000305481 30.00 400 400 20.36 8142.84 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9119.98

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000233622 90.00 140 140 61.07 8550.01 6.00 513.00 6.00 513.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9576.01

Total: 840 840 25001.32 1749.33 1749.33 0.00 0.00 0.00 28499.98

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Four Hundred and Ninety Nine and Ninety Eight paisa Only